[image: image1.jpg]NITEROI

PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL
CONCORRÊNCIA Nº 004/ 2018
                A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – SMA comunica aos interessados que se encontra aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso referente à fase de Habilitação do certame em epígrafe, cujo objeto é a    contratação de empresa especializada para elaboração de estudos investigativos preliminares, Relatório Técnico de proposições de soluções e Projeto Básico de engenharia para estabilização da Praia de Piratininga e a recuperação do seu calçadão, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, e torna público que, após análise dos documentos de habilitação apresentados na Concorrência Pública nº 004/2018, foram consideradas HABILITADAS as licitantes:  RAM ENGENHARIA LTDA, ALLEANZA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA-EPP, ATLÂNTICO SUL CONSULTORIA E PROJETOS S/S LTDA, AQUAMODELO CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA, SLI MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA LTDA e TETRA TECH ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.
Niterói, 28 de setembro de 2018.
CONCYR FORMIGA BERNARDES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO